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Përdorimet Filtra me fletë të krijuara posacërisht për filtrimin e yndyrnave
në kapat e kuzhinave.	

Përbërja Mënyra e vendosjes së fletëve në një formë labirinti e detyron 
ajrin që thithet nga kapa të kalojë nëpër to duke bërë që 
grimcat e yndyrës të bllokohen brenda filtrit.

	

	

	 Sipërfaqet e kalimit të ajrit në zonat e rritjes së shpejtësisë 
dhe lakimi i fletëve të filtrit janë studiuar për të shmangur 
rënien e panevojshme të presionit.	

	

	 	

	

Materiali 	INOX	AISI	430 me spesor 0,4mm.

Përfundimi Filtrat duhen te vendosen në kapë ne pozicion vertikal në 
menyrë që yndyra të kullojë nga filtrat dhe te shkojë tek pika e 
grumbullimit. Për të pasur një rendiment sa më të lartë, filtrat 
duhen të lahen 1 herë në ditë. 

	 		 	

	

INFORMACIN TEKNIK

DIMENSIONET DHE PESHA

        KODI               Sip              A     B       C            Seksioni        Pesha           
                                 (m2)        (mm)   (mm)    (mm)   i lirë (m2)         (Kg)
FIP39492430 0,19 390 490 25 0,041 0,51

FIP39495430 0,19 390 490 50 0,041 1,93

FIP40252430 0,10 400 250 25 0,024 0,51

FIP40402430 0,16 400 400 25 0,038 0,80

FIP40405430 0,16 400 400 50 0,038 1,60

FIP49252430  0,12 490 250 25 0,029 0,62

FIP49255430  0,12 490 250 50 0,029 1,23

FIP49402430  0,20 490 400 25 0,046 0,98

FIP49405430 0,20 490 400 50 0,046 1,95

FIP49492430  0,24 490 490 25 0,057 1,21 

FIP49495430  0,24 490 490 50 0,057 2,41
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Código	Artículo:	FIP
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Spesor 25mm

Spesor 50mm

CCC

NORMATIVAT

Klasifikimi nga zjarri: A1 sipas normativës UNE 23727-90.

Cilësia:	DIN 18869-5: 2007-08 sipas DIN CERTCO.
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PPPërdorimet	 Filtrat e rrjetës, të dizajnuar posaçërisht për filtrimin e tym-

rave dhe yndyrnave në kapat e kuzhinave.

PPPërbërja   Përbëhet nga disa rrjeta të mbivendosura njëra me tjetrën për  

	 filtrimin e grimcave të yndyrës.
Filtra 50 mm = 5 rrjetë të brendshme + 2  të jashtme. 
Filtra 25mm  = 3 rrjetë të brendshme  + 2  të jashtme.

	 Dy doreza anësore për kapje. 

MMMaaattteeerrriiiaaallliii   Rrjetë e galvanizuar ose INOX.

INFORMACION TEKNIK

DIMENSIONET

KODI                    Materiali A(mm) B(mm) C(mm) Nº Rrjetë

FIMG39495  Galva 390 490 50 5+2

FIMG49492  Galva 490 490 25 3+2 

FIMG49495  Galva 490 490 50 5+2

FIMI49402 Inox 490 400 25 3+2

FIMI49492 Inox 490 490 25 3+2

FIMI49495 Inox 490 490 50 5+2

NORMATIVAT

Klasifikimi nga zjarri: A1 në përputhje me normativën UNE 23727-90.

Cilësia: DIN 18869-5: 2007-08 sipas DIN CERTCO.
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